80系列 中重型悬臂组件
105
80
21
8.
5
M12
107.5

可水平旋转0-320。
品名：15。斜面连接件
订货号：800.8.160.00
重量：0.45kg
材料：压铸铝合金
品名：防颤箱座
订货号：800.8.080.00
重量：2.56kg
材料：压铸铝合金
95
16
2
125
80
Φ85
4-Φ6.6
4569 11
0
31
213,5
Φ70
80
70
807014
8
120
7
Φ80
80
12
0
4-M6
A
A
124
15
°
12
6
250 123
222
96
4-Φ6.5
Φ80
80系列 中重型悬臂组件
80系列中重型悬臂承重受力图
80钢管规格表(配80中重型悬臂)：
钢管长度
注：钢管壁厚5mm
0.5 m 800.8.050.80
900.9.XXXX.08      80方立柱
900.9.XXXX.10    100方立柱
800.8.100.80
800.8.150.80
800.8.200.80
1 m
1.5 m
2 m
订货号
立柱订货号：
举例：  1.5m 80方立柱         900.9.1500.08
                            0.75m 100方立柱     900.9.0750.10
立柱
          立柱，是为标准悬臂组件无法实现的结构而定制的
辅助支撑配件，全部采用钢管和钢板通过焊接而成，灰
白色外表喷塑与悬臂组件混为一体。
          根据不同的设计要求，立柱方形钢管有80、100mm
规格，以符合整体美观效果。上下连接法兰视不同的对
接悬臂组件和安装方式而定制。
2.5 m 800.8.250.80
3 m 800.8.300.80
Destech 50